
Club Cent Cols Route 1a BUSSANG 2014

Dépt Altitude Lieu Rte Vers km KM Ref. Chauvot Remarques Déniv DéTo %

88 810 LARCENAIRE 0.0 0

88 601 BUSSANG (Carr N66) td 2.8 2.8 0 -7.5

88 602 Carr piste à D 0.2 3.0 1 1 0.5

88 550 ST-MAURICE / MOSELLE à g 4.1 7.1 1 -1.3

88 554 ST-MAURICE carr N66 à D 0.1 7.2 4 5 4.0

88 552 ST-MAURICE carr D465 à g 0.2 7.4 5 -1.0

88 830 Plan du Canon 4.1 11.5 278 283 6.8

88 1171 Le Col du BALLON 4.8 16.3 FR-88-1171 D465 341 624 7.1

68 1085 Carr D59 td 2.3 18.6 624 -3.7

68 1059 Carr D466 à g 1.1 19.7 624 -2.4

68 985 Carr td 1.6 21.3 624 -4.6

68 630 Lac d' ALFED 4.6 25.9 624 -7.7

68 501 SEWEN td 3.4 29.3 624 -3.8

68 488 Carr Piste à g 0.8 30.1 624 -1.6

68 464 OBERBRUCK 2.0 32.1 624 -1.2

68 407 MASEVAUX D14b4 à g 6.0 38.1 624 -1.0

68 605 Col du SCHIRM 3.7 41.8 FR-68-0605 D14b4 198 822 5.4

68 553 BOURBACH LE HAUT 1.2 43.0 822 -4.3

68 748 Col de HUNDSRUCKEN 3.6 46.6 FR-68-0748b D14b4 195 1017 5.4

68 619 Col DIEBOLD SCHERER 1.6 48.2 FR-68-0600 D14b4/RF 1017 -8.1

68 358 BITSCHWILLER / THANN CV à g 4.4 52.6 1017 -5.9

68 369 WILLER sur THUR 1.8 54.4 11 1028 0.6

68 390 MOOSCH (carr) 2.6 57.0 21 1049 0.8

68 404 ST-AMARIN (carr) 2.5 59.5 14 1063 0.6

68 460 Carr FELLERING N66 à g 4.6 64.1 56 1119 1.2

68 462 URBES 2.0 66.1 2 1121 0.1

68 727 Col de BUSSANG 6.0 72.1 FR-68-0727 N66 265 1386 4.4

88 721 Carr D89 à D 0.2 72.3 1386 -3.0

88 650 TAYE CV à D 1.2 73.5 1386 -5.9

88 810 LARCENAIRE 4.3 77.8 160 1546 3.7

5 cols 1546 7.1

Bifurcation pour autre circuit

départ pour variante
MAX 1171
mini 358 Carte Michelin locale 314
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